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INTEGRA CONTROL
 

INTEGRA CONTROL to aplikacja do zdalnego sterowania
inteligentnym systemem alarmowym bazującym na centrali z serii
INTEGRA/INTEGRA Plus. Umożliwia wygodną obsługę systemu
zarówno pod kątem bezpieczeństwa, jak i funkcji automatyki.

Aplikacja oferuje pełną funkcjonalność manipulatora sterującego
systemem alarmowym, umożliwiając m.in. załączanie i wyłączanie
czuwania, przegląd zdarzeń, alarmów czy też sprawdzanie stanu
systemu. Co ważne, za pomocą INTEGRA CONTROL możliwe jest
nawet programowanie centrali. Łączenie się aplikacji z centralą
alarmową jest możliwe z wykorzystaniem usługi zestawiania
połączeń SATEL. Zapewnia ona uzyskanie zabezpieczonego
szyfrowanego połączenia bez konieczności posiadania
zewnętrznego IP centrali. Wszystko to sprawia, że obsługa
inteligentnego systemu alarmowego przy pomocy INTEGRA
CONTROL jest bezpieczna, wygodna i możliwa z każdego
miejsca na świecie.

INTEGRA CONTROL umożliwia także zarządzanie w systemie
funkcjami automatyki. Dzięki niej sterowanie pracą ogrzewania,
oświetlenia, klimatyzacji, podlewania i innych elementów automatyki
budynkowej jest proste i intuicyjne. Dodatkowo dzięki dostępnym
w aplikacji makropoleceniom można uruchamiać scenariusze, które
zawierają sekwencje działań. Wywołuje się je dotknięciem
pojedynczego przycisku na ekranie smartfona lub tabletu.

Jeżeli w systemie pracują czujki temperatury lub urządzenia systemu
ABAX2 wyposażone w czujnik temperatury, aplikacja umożliwia
wyświetlenie odczytanych przez nie wartości w aplikacji.

Ponadto INTEGRA CONTROL wspiera wyświetlanie obrazu
z kamer IP zainstalowanych w nadzorowanym obiekcie.

INTEGRA CONTROL posiada wsparcie dla powiadomień push. Dzięki nim zarówno użytkownik, jak i instalator mogą otrzymywać informacje o wszystkich
lub tylko wybranych zdarzeniach odnotowanych przez system. Mogą również wyłączyć tę opcję. Usługa ta działa w tle, odbiorca jest więc powiadamiany
w sposób ciągły o tym, co dzieje się w systemie. Aplikacja wspiera także funkcję alertów krytycznych w systemie iOS.

INTEGRA CONTROL wspiera tworzenie skrótów do wybranych funkcji aplikacji. Skróty te mogą być dodane do ekranu głównego urządzenia, dając tym
samym użytkownikowi możliwość szybkiego wydania polecenia systemowi bez konieczności otwierania aplikacji. Skróty mogą też być uruchomione głosowo
z pomocą Asystenta Google lub Siri.

sterowanie systemem alarmowym INTEGRA/INTEGRA Plus
pełna funkcjonalność manipulatora sterującego systemem alarmowym wraz z realizacją funkcji MAKRO
możliwość sterowania funkcjami automatyki
możliwość wyświetlania obrazu z kamer
bezpieczne szyfrowane połączenie z centralą
powiadamianie push z możliwością indywidualnej konfiguracji
możliwość skorzystania z bezpiecznej, szyfrowanej łączności z systemem za pośrednictwem usługi zestawiania połączeń SATEL*
przejrzysty intuicyjny interfejs użytkownika

Zalecana konfiguracja sprzętowa umożliwiająca korzystanie ze wszystkich dostępnych funkcji aplikacji w wersji 6.0:

centrala INTEGRA w wersji 1.21 lub nowszej

współpracująca z modułami komunikacyjnymi:

 

Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny. www.satel.pl
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ETHM–1 Plus w wersji 2.09 lub nowszej
INT–GSM LTE w wersji 2.03 lub nowszej
INT–GSM w wersji 1.05 lub nowszej

Z aplikacji INTEGRA CONTROL można korzystać także w systemie wyposażonym w moduł ETHM–1, jednakże ten nie wspiera wszystkich dostępnych funkcji
w aplikacji: powiadomień push, alertów krytycznych oraz tworzenia skrótów.

Uwaga:

Aplikacja INTEGRA CONTROL korzysta z dostępu do kamery telefonu tylko w celu zapewnienia odczytu kodu QR.
Dane użytkownika transportowane poprzez QR kod nie są prezentowane w postaci jawnej. Kod QR jest zabezpieczony hasłem definiowanym
przez użytkownika.
Ponadto aplikacja INTEGRA CONTROL nie przechowuje, nie procesuje i nie gromadzi innych danych, które potencjalnie mogą znajdować
się w zasobach telefonu użytkownika.
Nasza Polityka prywatności dla aplikacji mobilnych SATEL

*szacowany dostęp do usługi: 98% czasu w skali roku
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